
II OGLASNI DIO - Broj 41 25.5.2016.

posredno putem Glavnog protokola Vlade Republike Srpske, na adresi: Trg 
Republike Srpske br. 1, Lamela A, 78 000 Banja Luka.

12. Mogućnost posjete lokaciji na kojoj će se vršiti koncesiona djelatnost
Svim licima koja su preuzela Dokumentaciju za javno nadmetanje, prije 

dostavljanja ponude, biće omogućena posjeta lokaciji na kojoj će se obavljati 
koncesiona djelatnost ukoliko za to iskažu interes. Vrijeme posjete lokaciji 
obaviće se u dogovoru sa predstavnicima zainteresovanih lica.

13. Rok u kome se ponuda može povući
Povlačenje ponude ponuđač može izvršiti najkasnije do isteka roka za 

podnošenje ponuda. Zahtjev za povlačenje ponude dostavlja se Ministarstvu 
poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede u pisanoj formi. Zahtjev za povlače-
nje ponude dostavlja se u koverti sa naznakom: Povlačenje ponude za učešće 
na Javnom pozivu za dodjelu koncesije za korišćenje poljoprivrednog zemlji-
šta za obavljanje povrtarske proizvodnje na području grada Bijeljina.

14. Obavještenje o datumu, vremenu i mjestu otvaranja ponude
Komisija za koncesije Republike Srpske ponuđače će obavijestiti o da-

tumu, vremenu i mjestu otvaranja ponude.
15. Mogućnost poništenja postupka dodjele koncesije
Postupak dodjele koncesije može se poništiti nakon isteka roka za do-

stavljanje ponuda u slučajevima predviđenim članom 24. stav 1. Zakona o 
koncesijama.

16. Vrijeme i način preuzimanja Dokumentacije za javno nadmetanje
Dokumentaciju za javno nadmetanje čine: javni poziv za podnošenje 

ponuda, opis predmeta koncesije, uputstvo ponuđačima za izradu ponude, 
kriterijumi za vrednovanje i ocjenu ponude i nacrt ugovora o koncesiji.

Zainteresovani ponuđači mogu preuzeti Dokumentaciju za javno nad-
metanje u prostorijama Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivre-
de, svaki radni dan od 8 do 16 časova u roku od 15 dana od dana objavljivanja 
Javnog poziva u “Službenom glasniku Republike Srpske”, u kancelariji broj 
23, sedmi sprat.

Dokumentacija se može preuzeti uz dokaz o uplati nepovratne naknade u 
iznosu od 200,00 KM, koja se uplaćuje na žiro račun javni prihodi Republike 
Srpske broj: 562-099-00000556-87; vrsta prihoda 722511; svrha uplate: 
“Otkup Dokumentacije za javno nadmetanje”; organizacioni kod 1546001 
i šifra opštine: 002.

17. Objavljivanje Javnog poziva
Ovaj poziv objaviće se u dnevnom listu “Glas Srpske”, u “Službenom gla-

sniku Republike Srpske” i na sajtu Vlade Republike Srpske, Ministarstvo poljo-
privrede, šumarstva i vodoprivrede www.vladars.net i na sajtu Komisije za kon-
cesije Republike Srpske www.koncesije-rg.org. Neblagovremene, nepotpune, 
kao i ponude podnesene od strane neovlašćenog lica neće se uzeti u razmatranje.

18. Lica zadužena za davanje informacija:
Stojanka Miljković - 051/338-598 i Branka Ćelić - 051/338-593.

Broj: 12.03.5.330-1808/16
16.5.2016. godine  Ministar,
Banja Luka  Dr Stevo Mirjanić, s.r.

Na osnovu člana 7. tačka g) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), člana 8. Zakona o ministar-
skim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni gla-
snik Republike Srpske”, broj 41/03), te člana 34. tačka 4. i člana 75. Statuta 
Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka, Odluke Skupštine 
akcionara Garantnog fonda Republike Srpske o raspisivanju Javnog kon-
kursa za izbor i imenovanje članova Odbora za reviziju Garantnog fon-
da Republike Srpske, broj: 04/1-012-2-982/16, od 26.4.2016. godine, te 
Odluke Skupštine akcionara o utvrđivanja uslova, standarda i kriterijuma za 
izbor i imenovanje članova Odbora za reviziju Garantnog fonda Republike 
Srpske, broj: 04/1-012-2-981/16, od 26.4.2016. godine (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 38/16),  r a s p i s u j e  s e

JAVNI KONKURS
za izbor i imenovanje članova Odbora za reviziju 

Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka
I - Osnov
U Odbor za reviziju Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja 

Luka vrši se izbor i imenovanje 3 (tri) člana, u skladu sa Zakonom o javnim 
preduzećima i Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Republike Srpske.

II - Nadležnost
Nadležnost, poslovi, obaveze i odgovornosti članova Odbora za reviziju 

utvrđene su Zakonom o javnim preduzećima i Statutom privrednog društva.
III - Mandat
Mandat člana Odbora za reviziju Garantnog fonda Republike Srpske a.d. 

Banja Luka traje 4 (četiri) godine, uz mogućnost ponovnog izbora.
IV - Kriterijumi
A) Opšti uslovi:
- da su državljani Republike Srpske ili Bosne i Hercegovine,
- da su stariji od 18 godina,
- da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
- da nisu otpuštani iz državne službe kao rezultat disciplinske mjere na 

bilo kojem nivou vlasti u Republici Srpskoj i BiH, u periodu od 3 (tri) godine 
prije dana objavljivanja Javnog konkursa,

- da se ne nalaze na izdržavanju kazne izrečene presudom Međunarodnog 
tribunala za bivšu Jugoslaviju i da nisu pod optužnicom tog tribunala, a nisu 
se povinovali naredbi da se pojave pred Tribunalom (član IX. stav 1. Ustava 
BiH),

- da nisu osuđivani i da se protiv njih ne vodi krivični postupak za kri-
vična djela koja su nespojiva sa obavljanjem dužnosti u Odboru za reviziju 
Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka,

- da nemaju privatni (fi nansijski) interes u Garantnom fondu Republike 
Srpske a.d. Banja Luka,

- da ne obavljaju dužnost ili aktivnosti koje dovode do sukoba intere-
sa, kako je propisano članom 5. Zakona o sprečavanju sukoba interesa u 
organima vlasti Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
broj 73/08), članom 13. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i članom 5. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima u Republici Srpskoj (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 41/03).

B) Posebni uslovi:
- visoka stručna sprema (najmanje VII stepen stručne spreme, 240 ECTS 

bodova), ekonomski fakultet ili drugi odgovarajući smjer, 
- najmanje 5 (pet) godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazova-

nja na istim ili sličnim poslovima,
- posjedovanje licence ovlašćenog revizora ili sertifi kat ovlašćenog ra-

čunovođe,
- posjedovanje stručnih i profesionalnih znanja i sposobnosti za obavlja-

nje poslova iz nadležnosti Odbora za reviziju,
- dokazani rezultati ostvareni tokom dosadašnjeg rada.
I - Potrebna dokumenta
Uz prijavu na Javni konkurs, sa adresom prebivališta i brojem telefona, 

kandidati su dužni dastaviti original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjava-
nju opštih i posebnih uslova:

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih (ne starije od šest mjeseci),
- ljekarsko uvjerenje (ne starije od šest mjeseci),
- ovjerenu kopiju diplome o stečenom zvanju - VII stepen stručne spreme,
- licencu ovlašćenog revizora, odnosno sertifi kat ovlašćenog računovođe,
- biografi ju sa podacima o kretanju u službi,
- uvjerenje ili potvrdu o radnom iskustvu,
- uvjerenje da se protiv njih ne vodi krivični postupak (ne starije od tri 

mjeseca),
- potpisanu i ovjerenu izjavu da nisu otpuštani iz državne službe ako su 

bili zaposleni u državnoj službi ili izjavu da nisu bili zaposleni u državnoj 
službi,

- potpisanu i ovjerenu izjavu da nije izrečena presuda i da nisu pod op-
tužnicom Međunarodnog tribunala,

- potpisanu i ovjerenu izjavu o nepostojanju sukoba interesa i privatnog (fi -
nansijskog) interesa u Garantnom fondu Republike Srpske a.d. Banja Luka.

Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Konkursa i uđu u uži izbor 
Nadzorni odbor Garantnog fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka će oba-
viće intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni, pismeno 
i putem telefona.

II - Objavljivanje Konkursa
Javni konkurs će biti objavljen u “Službenom glasniku Republike 

Srpske” i u dnevnom listu “Glas Srpske”.
III - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava na Javni konkurs iz tačke I ove odluke je 15 

(petnaest) dana od dana posljednjeg objavljivanja.
Neblagovremene i nepotpune prijave neće se uzimati u razmatranje.
Kandidati sa kojima se ne stupi u kontakt u roku od 10 dana od zaključi-

vanja Javnog konkursa neće biti uzeti u razmatranje u daljem procesu izbora.
IV - Dostavljanje
Prijave na Javni konkurs mogu se dostaviti lično na protokol Garantnog 

fonda Republike Srpske a.d. Banja Luka, Vidovdanska broj 2, 5. sprat, 78 
000 Banja Luka, ili preporučenom poštom na istu adresu, sa naznakom: 
Nadzornom odboru za izbor članova Odbora za reviziju Garantnog fonda 
Republike Srpske i sa naznakom: ne otvaraj.

Broj: 01-183-1/16  Predsjednik 
23.5.2016. godine  Nadzornog odbora, 
Banja Luka  Zdravko Lukić, s.r. 

Na osnovu čl. 119. i 120. Zakona o lokalnoj samoupravi Republike 
Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 101/04, 42/05, 118/05 
i 98/13) i člana 16. Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mje-
sta Opštinske uprave Opštine Kotor Varoš (“Službeni glasnik opštine 
Kotor Varoš”, br. 14/15, 3/16, 4/16 i 5/16), načelnik opštine Kotor Varoš  
r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za prijem na rad u Opštinskoj upravi Opštine Kotor Varoš
I - Načelnik opštine Kotor Varoš raspisuje Javni konkurs, i to:
1. u Kabinet načelnika, na neodređeno vrijeme, u statusu službenika:
viši stručni saradnik za informisanje i odnose s 
javnošću .......................................................................................1 izvršilac. 
Kandidati koji se prijavljuju na Konkurs potrebno je da ispunjavaju slje-

deće uslove.
II - Opšti uslovi:
- da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
- da je stariji od 18 godina,
- da ima opštu zdravstvenu sposobnost,

branko.peulic
Highlight


